

Ref. No.: Sec/19/2025-26

May 03, 2025

BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai – 400001 Scrip Code: 543334 Scrip ID: NUVOCO	The National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, C – 1, Block G, Bandra Kurla Complex, Bandra East, Mumbai – 400 051 Trading Symbol: NUVOCO Scrip Code: NVCL 25, NVCL 77A
---	--

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper publication of the Audited Financial Results for the financial year ended March 31, 2025

Please find enclosed, copies of the newspaper publication of the Audited Financial Results for the financial year ended March 31, 2025 published in the following newspapers as per Regulations 47 and 52(8) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015:

- i. Financial Express (English Language), May 03, 2025 edition; and
- ii. Tarun Bharat (Marathi Language), May 03, 2025 edition.

The publication copies are also being made available on the website of the Company www.nuvoco.com.

You are requested to take the above information on record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For **Nuvoco Vistas Corporation Limited**

Shruta Sanghavi
SVP and Company Secretary



Encl: a/a

Nuvoco Vistas Corporation Limited

Regd. office:- Equinox Business Park, Tower 3, East Wing, 4th Floor,

LBS Marg, Kurla (West), Mumbai-400070, Maharashtra

Tel. No. :- 022-66306511, Fax No. :- 022-67692572

E-mail:- investor_relations@nuvoco.com

CIN:- L26940MH1999PLC118229



EXTRACT OF AUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE THREE MONTHS AND YEAR ENDED MARCH 31, 2025

(₹ in crore except earnings per share and ratios)

S. No.	Particulars	Three Months Ended	Financial Year ended	Corresponding quarter ended	Financial Year Ended
		31.03.2025	31.03.2025	31.03.2024 in the previous year	31.03.2024
		Audited	Audited	Audited	Audited
1	Total Income	3,046.57	10,376.10	2,940.61	10,766.38
2	Profit/(loss) before tax	223.77	26.51	155.01	205.93
3	Net profit/(Loss) for the period after tax	165.54	21.84	100.35	147.37
4	Total comprehensive income/(loss) for the period [comprising Net profit/(loss) for the period after tax and other comprehensive income/(loss)]	164.70	18.80	97.59	144.52
5	Paid up Equity share capital	357.16	357.16	357.16	357.16
6	Reserves (excluding revaluation reserve)	8,645.16	8,645.16	8,626.36	8,626.36
7	Securities Premium Account	5,618.16	5,618.16	5,618.16	5,618.16
8	Net worth	9,002.32	9,002.32	8,983.52	8,983.52
9	Outstanding Debt	3,822.64	3,822.64	4,137.03	4,137.03
10	Debt Equity ratio (times)	0.42	0.42	0.46	0.46
11	Earnings per equity share (Face value of ₹ 10/- each)				
	1. Basic (₹)	4.63	0.61	2.81	4.13
	2. Diluted (₹)	4.63	0.61	2.81	4.13
	(Not Annualised except for the year ended 31.03.2025 and 31.03.2024)				
12	Debenture redemption reserve	12.01	12.01	29.15	29.15
13	Debt service coverage ratio (times)	1.50	1.45	2.29	1.31
14	Interest service coverage ratio (times)	4.82	3.02	3.90	3.23

Notes:

1 These Audited Consolidated Financial Results have been reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on May 01, 2025. These Audited Consolidated Financial results are prepared in accordance with the Indian Accounting Standards notified under Section 133 of the Companies Act, 2013, as amended, read with relevant rules thereunder and in terms of Regulations 33 and 52 read with Regulation 63(2) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended.

2 Key Standalone Financial Information

(Rs. in crore)

S. No.	Particulars	Three Months Ended	Financial Year ended	Corresponding quarter ended	Financial Year Ended
		31.03.2025	31.03.2025	31.03.2024 in the previous year	31.03.2024
		Audited	Audited	Audited	Audited
1	Total income	2,536.78	8,741.03	2,521.19	9,059.20
2	Profit / (Loss) before tax	146.02	42.16	129.77	207.90
3	Net profit / (loss) for the period after tax	115.53	40.48	84.47	153.03
4	Total comprehensive income / (loss) for the period [comprising Net profit / (loss) for the period after tax and other comprehensive income / (loss)]	114.91	38.22	82.45	150.92

3 The above is an extract of the detailed format of Audited Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulations 33 and 52 read with Regulation 63(2) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Audited Standalone and Consolidated Financial Results are available on the websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited (www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com) and also on the Company's website (www.nuvoco.com).

4 For the other line items referred in Regulation 52(4) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, pertinent disclosures have been made and are available on the websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited (www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com) and also on the Company's website (www.nuvoco.com).



Place: Chittorgarh
Date: May 01, 2025

For and on behalf of the Board
Jayakumar Krishnaswamy

Sd/-

Managing Director
DIN: 02099219

Choose from our range of over 60+ products in:
Cement | Modern Building Materials | Ready Mix Concrete



New Delhi

FINANCIAL EXPRESS

Sat, 03 May 2025

<https://epaper.financialexpress.com/c/77296748>



नुवोको व्हिस्टाज कॉर्पोरेशन लिमिटेड

नोंद. कार्यालय: इन्व्हेन्वॉक्स बिझनेस पार्क, जॅवर ३, पूर्व विंग, ४ था मजला, ला.ब.शा. मार्ग, कुर्ला (पश्चिम), मुंबई - ४०००७० महाराष्ट्र
दूर. क्र.: ०२२-६६३०६५११, फॅक्स क्र.: ०२२-६७६९२५७२
ई-मेल: investor.relations@nuvoco.com
सीआयएन: L26940MH1999PLC118229



दि. ३१ मार्च, २०२५ रोजी संपलेल्या तीन महिने आणि वर्षाकरिता लेखापरिक्षित एकत्रित वित्तीय निष्कर्षाचा सारांश

(२ कोटीमध्ये, प्रति भाग उत्पन्न आणि गुणोत्तर प्रमाण वगळता)

अ. क्र.	वर्षीत	३१.०३.२०२५	३१.०३.२०२५	गत वर्षी ३१.०३.२०२४	३१.०३.२०२४
		रोजी संपलेले त्रैमासिक	रोजी संपलेले आर्थिक वर्ष	रोजी संपलेले सुसंगत त्रैमासिक	रोजी संपलेले आर्थिक वर्ष
		लेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित
१	एकूण उत्पन्न	३,०४६.५७	१०,३७६.१०	२,९४०.६१	१०,७६६.३८
२	करपूर्व नफा/(तोटा)	२२३.७७	२६.५१	१५५.०१	२०५.९३
३	कालावधीकरिता करपश्चात निव्वळ नफा	१६५.५४	२१.८४	१००.३५	१४७.३७
४	कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीकरिता करपश्चात निव्वळ नफा/(तोटा) आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न/(तोटा) समाविष्ट)	१६५.७०	१८.८०	९७.५९	१४४.५२
५	भरणा केलेले इक्विटी समभाग भांडवल	३५७.१६	३५७.१६	३५७.१६	३५७.१६
६	राखीव (पुनर्मुल्यांकित राखीव वगळता)	८,६४५.१६	८,६४५.१६	८,६२६.३६	८,६२६.३६
७	प्रतिभूती प्रिमियम खाते	५,६१८.१६	५,६१८.१६	५,६१८.१६	५,६१८.१६
८	निव्वळ संपत्ती	९,००२.३२	९,००२.३२	८,९८३.५२	८,९८३.५२
९	थकीत कर्ज	३,८२२.६४	३,८२२.६४	४,१३७.०३	४,१३७.०३
१०	ऋण इक्विटी गुणोत्तर प्रमाण (वेळा)	०.४२	०.४२	०.४६	०.४६
११	प्रति इक्विटी समभाग उत्पन्न (दर्शनी मूल्य रु. १०/- प्रत्येकी)				
१२	१. मूळ (₹)	४.६३	०.६१	२.८१	४.१३
	२. सौम्यीकृत (₹)	४.६३	०.६१	२.८१	४.१३
	(दि. ३१.०३.२०२५ आणि ३१.०३.२०२४ रोजी संपलेल्या वर्षाव्यतिरिक्त वार्षिकीकरण नाही)				
	कर्जरोखे विमोचन राजीव	१२.०१	१२.०१	२९.१५	२९.१५
१३	कर्जरोखे सेवा व्याप्ति गुणोत्तर प्रमाण (वेळा)	१.५०	१.४५	२.२९	१.३१
१४	व्याज सेवा व्याप्ति गुणोत्तर प्रमाण (वेळा)	४.८२	३.०२	३.९०	३.२३

टिपा:

- सदर अलेखापरिक्षित एकत्रित वित्तीय निष्कर्ष लेखा समितीद्वारे पुनरावलोकित करण्यात आले आहेत आणि संचालक मंडळाद्वारे त्यांच्या दि. ०१ मे, २०२५ रोजी घेण्यात आलेल्या सभेमध्ये मंजूर करण्यात आले आहेत. सदर अलेखापरिक्षित एकत्रित वित्तीय निष्कर्ष कंपनी कायदा, २०१३, सुधारणा केल्यानुसार, च्या कलम १३३, सहवाचिता त्याअंतर्गत संबंधित नियम आणि नियमन ३३ आणि ५२ च्या शर्ती, सहवाचिता सेबी (सूचिबद्धता दाखिले आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) विनियमन, २०१५, सुधारणा केल्यानुसार, च्या विनियमन ६३(२) अन्वये अधिसूचित भारतीय लेखा मानकांनुसार बनविण्यात आले आहेत.
- प्रमुख स्वतंत्र वित्तीय माहिती

अ. क्र.	वर्षीत	३१.०३.२०२५	३१.०३.२०२५	गत वर्षी ३१.०३.२०२४	३१.०३.२०२४
		रोजी संपलेले त्रैमासिक	रोजी संपलेले आर्थिक वर्ष	रोजी संपलेले सुसंगत त्रैमासिक	रोजी संपलेले आर्थिक वर्ष
		लेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित
१	एकूण उत्पन्न	२,५३६.७८	८,७४१.०३	२,५२१.१९	९,०५९.२०
२	करपूर्व नफा/(तोटा)	१४६.०२	४२.१६	१२९.७७	२०७.९०
३	कालावधीकरिता करपश्चात निव्वळ नफा	११५.५३	४०.४८	८४.४७	१५३.०३
४	कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीकरिता करपश्चात निव्वळ नफा/(तोटा) आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न/(तोटा) समाविष्ट)	११४.९१	३८.२२	८२.४५	१५०.९२

- वरील विवरणपत्र हे सेबी (सूचिबद्धता दाखिले आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) विनियमन, २०१५ च्या विनियमन ६३(२) सह वाचावाच्या विनियमन ३३ आणि ५२ अन्वये स्टॉक एक्सचेंजकडे सादर केलेल्या लेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांच्या विस्तृत प्रारुपाचा सारांश आहे. लेखापरिक्षित स्वतंत्र आणि एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचे विस्तृत प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज म्हणजेच बीएसई लिमिटेडची वेबसाईट (www.bseindia.com) आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडची वेबसाईट (www.nseindia.com) येथे आणि कंपनीची वेबसाईट (www.nuvoco.com) येथे देखील उपलब्ध आहे.
- सेबी (सूचिबद्धता दाखिले आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) विनियमन, २०१५ च्या विनियमन ५२(४) मध्ये उल्लेखित इतर लाईन बाबीकरिता, समर्पक उद्घोषणा करण्यात आल्या आहेत आणि स्टॉक एक्सचेंज म्हणजेच बीएसई लिमिटेडची वेबसाईट (www.bseindia.com) आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडची वेबसाईट (www.nseindia.com) येथे आणि कंपनीची वेबसाईट (www.nuvoco.com) येथे उपलब्ध आहेत.



ठिकाण: चित्तौरगड
दिनांक: ०१ मे, २०२५

मंडळाकरिता आणि त्यांच्यावतीने
जयकुमार त्रिभुवास्वामी
सही/-
व्यवस्थापकीय संचालक
सीआयएन: ०२०९९२१९

Choose from our range of over 60+ products in:
Cement | Modern Building Materials | Ready Mix Concrete

